
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN HIGIENE DENTAL - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 25/02/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***0971**

***6848**

***7588**

***8679**

***7224**

***6549**

***5136**

***5681**

***5770**

DNI/NIE

ALCARAZ ILLAN, MARIA  BELEN

ESPADA BONILLO, MARIA MERCEDES

GUERRERO RUIZ, SUSANA

GARFIA MARTIN, MARIA DOLORES

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

MARTINEZ MESEGUER, CARMEN

BONAL RÍOS, JUANA MARÍA

GARCIA BENITO, YOLANDA GUADALUPE

GUTIERREZ MARTIN, JOSE

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ORDEN Total

 68,2841

 62,7345

 57,5199

 55,9989

 52,6214

 52,3941

 52,3376

 48,6227

 47,7344

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 35,4839

 30,1075

 33,5484

 21,5054

 27,7419

 19,1398

 24,5161

 18,9247

 25,5914

 32,8002

 32,6270

 23,9715

 34,4935

 24,8795

 33,2543

 27,8215

 29,6980

 22,1430


